



Torbergsen familiekor

Hele familien Torbergsen deltok med solo- og korsang i Arne Kristians siste gudstjeneste



Familien Torbergsen bidro søndag 31. august til å gjøre den siste gudstjenesten med Arne Kristian som menighetens faste organist til en verdig og vakker avslutning på 4 års organisttjeneste. Sønnen Sigurd Magne åpnet med solosang som preludium. På bildet ovenfor ser vi (fra venstre) datteren Ann Lisbeth, kona Liv Marit, Sigurd Magne og Arne Kristian synge et firstemt postludium.

Arne Kristian Torbergsen har vært organist i Gratangen siden 1999. I tillegg til å betjene orgelet ved gudstjenester og kirkelige handlinger, har han engasjert seg for musikklivet i menigheten ved å øve påtrykk for å få nytt flisgulv (sommeren 2001) til bedring av den elendige akustikken i sognekirka. Han har stått for musikk gudstjenester og tatt det musikalske ansvaret for "Gratangen barnekor" fra korret startet opp i vinter.

Arne Kristian er en lett omgjengelig mann rikelig utrustet med godt humør og en usedvanlig god sans for humor - noe som gjør det ekstra tungt for medarbeiderne i Gratangen menighet å gi slipp på ham. Etter gudstjenesten overrakte Menighetsrådet v/ Dagrun H. Molund (se bildet) og de ansatte gaver og Arne Kristian takket på sin side for tiden her i Gratangen. Han understreket hvor godt han hadde trivdes med organistjobben i vår menighet og at han nå sluttet kun fordi det i lengden ble en for travel hverdag å ha organist ansvaret i Gratangen i tillegg til lederansvar for musikk skolen i ETS - området og ansvaret for organisttjenesten i Skånland. Arbeidsreisa fra Tovik viste seg også å bli for slitsom over tid. TH

Gratangen menighet etterlyser FORSANGERE

At menigheten utover høsten må regne med en tom orgelkrakk innebærer en utfordring og et felles ansvar for alle som hører hjemme i kirka. For

at liturgien skal fungere trenger vi noen som tar ansvar for å lede menigheten i menighetsvarene og salmesangen i de vanlige gudstjenestene i sognekirka og i kapell og bedehus. (Ved gravferder og vielser er det ingen menighetssvar og salmene er gjengangere som folk lett synger. Her kan derfor presten lettere ta lederansvaret også for salmesangen).

Derfor etterlyses frivillige sangkrefter som er villig til å forplikte seg til å ta på seg denne oppgaven av og til. Vi kan klare oss med én forsanger hver gang. Får vi med 4-5 personer, blir det dermed ikke så stor belastning på den enkelte. Vanlig lønn kan vi ikke gi, men en viss godtgjørelse til dekning av utgifter kan vi evt. bli enige om. I utgangspunktet blir dette *et dagnadsarbeid i en musikalsk kriseperiode*. Presten vil bidra med liturgisk opplæring av de som blir med.

Vær med og ta ansvar for gudstjenestelivet i din menighet! Kontakt presten på tlf. 77021577 / 77021914.

KONFIRMASJONSTIDA FORSINKET I GANG

Innskrivning av konfirmanter vil skje innen medio september og undervisningen vil komme i gang enten sist i september eller først i oktober. Presentasjon 5. oktober.



Velkommen til Gudstjeneste



September 2003

Søndag 7. sept. - 13. søndag e. pinse

Løvdal bedehus kl. 11.00: Høymesse. Takkoffer: Bedehuset.

GUDSTJENESTELISTA PÅ NETTET: <http://www.lokalavisa.no>

→ Gratangen → Kirkeposten → Gudstjenestelista, Slekters gang m.m.

Du kan også bruke Gratangskalenderen: <http://www.calsplus.net/gratangen>

Søndag 14. sept. - 14. søndag e. pinse*

Laberg bedehus kapell kl. 11.00: Høymesse. Offer: Kapellet.

Søndag 21. sept. - 15. søndag e. pinse*

Gratangen kirke kl. 11.00: Høsttakkefest. Utdeling av "Barnas Kirkebok" til 4-åringer. Offer: Kirkens Nødhjelp.

Søndag 28. september - Ingen gudstjeneste

Søndag 5. oktober - 17. søndag e. pinse*

Gratangen kirke kl. 11.00: Høymesse. Presentasjon av konfirmantene. Takkoffer: Institutt for Kristen Oppseding (IKO).

Søndag 12. oktober - Ingen gudstjeneste

Søndag 19. okt. - 19. søndag e. pinse*

Gratangen kirke kl. 11.00: Høymesse. Dåp. Takkoffer: TV-aksjonen: Redd Barna

NB! Betegnelsen "-messe" brukes om gudstjeneste med nattverd.

Hvor ikke annet er anført, leder spr. Tore Vatne Helland gudstjenesten.

Søndager merket med stjerne (*) er egnet til dåp.

Endringer kunngjøres i nettutgaven og ved oppslag ved kirka og i butikk

Kirkeklokkene kommer snart i gang igjen!

Kirkevergen melder at det i løpet av september vil bli arbeidet med installering av det nye og automatiske ringesystemet og sikring av festene for kirkeklokkene. TH

NY GRAVFERDSLITURGI



Den nye gravferdsliturgien som ble lansert i vår, er nå allerede innført i en del menigheter. Også Gratangen menighetsråd vil se nærmere på den nye ordningen i løpet av høsten og ta stilling om den skal innføres uten videre. I den nye ordningen er rekkefølgen på enkelte ledd endret og det er langt flere alternativer å velge mellom når det gjelder tekster og bønner.

På nettet: Lokalavisa.no ► Gratangen ► Kirkeposten

HØSTTAKKE- FEST 21. september

Søndag 21 september feierer vi vår årlige høsttakkefest hvor vi - i tillegg til å arrangere inntog i kirka med markens grøde - også innbyr alle 4-åringer til å ta imot "Barnas Kirkebok".

Uka i forveien deler menighetsrådet ut en CD som bl.a. forbereder barna på dagen da de skal ta imot kirkeboka.

I år står vi uten orgelmusikk når vi skal lage fest i kirka. Det blir en utfordring for oss alle! TH

Gratangen Diakonitvalg:

ÅRETS BLÅTUR

Praktisk informasjon om turen torsdag 11. september er sendt ut til alle husstander. Diakoniarb. Maj Hoff lover en flott tur og sier selvfølgelig ikke noe om hvor det bærer. Men hun forsikrer at det ikke blir lengre busskjøring enn at de aller fleste vil kunne være med. Påmelding innen 4. september: Tlf. 77020311 / 77021960 TH

GRATANGEN PRESTEGJELD



Sogneprestens kontor

77021914 Fax: 77021724

I ferien (14.07-17.08) treffer

du vikarprest på tlf. 77097290 eller mobiltelefon 41635566.

E-p.: gratangen.sogneprest@c2i.net

Kirkevergens kontor:

Tlf./fax: 77021723/1724.

Mob.: 97591962

E-post: agnarei@frisurf.no

Diakoniarbeider /diakonitvalg

77021960 Mobil 48123085

Kirketjener: 77021556 (Priv.)

Kirkegårdsbetj.: M. 95032161

Menighetsrådet: Ivar Tobias-sen, 77021230

Gratangen kirke: 77021506

Kirkeposten:

Red. Tore Vatne Helland.

77021914 / 1577. M. 97593244

E-post: tore.helland@c2i.net

På nettet: <http://www.lokalavisa.no>